

EMNERAPPORT – INSTITUTT FOR BIOMEDISIN						
Emnekode:	BMED339			Semester / År:	Vår 2015	
Emnenavn:	<i>Nevrokjemi</i>			Godkjent:	Undervisningsmøte IBM	
Emneansvarlig:	Clive Bramham			(fyller ut adm.)	19.08.2015	
Dato:	25.07.2015					
INNLEDNING:						
Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.						
Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer.						
<p><i>Nevrokjemi</i> (5 studiepoeng) er åpent for studenter som har en faglig bakgrunnen innen biologi, molekylærbiologi eller tilsvarende. Det er primært åpent for masterstudenter i biomedisin, samt PhD-kandidater og innreisende studenter på internasjonale avtaler og ved Det medisinsk-odontologiske fakultet (MOF) og Det matematisk-naturvitenskaplige fakultet (MN).</p> <p>Emnet skal gi studentene en innføring i basal nevrokjemi, med særlig fokus på cellekommunikasjon og sykdomsmekanismer. Innholdet spenner fra studiet av kjemiske substanser til intakte nerveceller med fokus på å forstå mekanismer og sammenheng mellom struktur og aktivitet. Det er lagt opp til fire lærerledete seminarer gjennom semesteret, men ellers legges det i hovedsak et opp til selvstudium for studentene, og de oppfordres til å organisere egne kollokvier.</p> <p>Våren 2015 var det 12 undervisningsmeldte studenter til emnet; 2 bachelorstudenter i molekylærbiologi (MN), 1 masterstudent i nanovitenskap (MN) og 1 masterstudent i biomedisin (MOF), 1 student med poststudierett som tidligere masterstudent i biologi (MN), og 7 var innreisende studenter på internasjonale avtaler (3 MOF + 4 MN). En av disse trakk seg fra eksamen innen trekkfristen, mens ytterligere tre studenter ikke møtte til eksamen.</p> <p>For emnebeskrivelse, se http://uib.no/emne/BMED339</p> <p>Emnet gikk for siste gang våren 2015.</p>						
STATISTIKK (fyller ut adm.):						
Antall vurderingsmeldte studenter:		11		Antall studenter møtt til eksamen:		8
Karakterskala A-F	A:	B:	C:	D:	E:	F:
	2	3	-	3	-	-
KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN:						
Emnerapporten utarbeides når sensuren etter ordinær eksamen i emnet er klar. For muntlige eksamener er da resultatfordelingen endelig, men for skriftlige eksamener kan endelig resultatfordeling avvike noe om evt. klagebehandling ikke er fullført.						

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt):

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre.

I spørreundersøkelsen på Mi side inngår det noen spørsmål der studentene krysser av på en skala, men også en del spørsmål der studentene bes om å komme med tilbakemeldinger som fritekst. Av 11 vurderingsmeldte studenter dette semesteret, var det bare 1 som kom med tilbakemelding på denne.

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING:

Faglæreres vurderinger av emnet.

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr.

Resultatet og deltagelsen var omtrent som forventet.

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:

Emnet gikk for siste gang våren 2015, og det er derfor ikke aktuelt å gjøre endringer til en ny undervisningsperiode. Tema vil bli videreført i et nytt masteremne i nevrobiologi fra våren 2016.